
Lwów, dnia 1 sierpnia 1933 r.

Lwowski

Dziennik Wojewódzki
Nr. 14.

T R E Ś Ć :
Dział urzędowy.

Poz. 92. Zarządzenie W ojew ody lwowskiego z dnia 1 sierpnia 1933 w sprawie podziału rzek: Bugu, Raty,
Solokiji Białegostoku na obwody rybackie . . . . . . . . . . 1 0 1

93. Obwieszczenie Urzędu W ojewódzkiego lwowskiego z dnia 4 lipca 1933 w sprawie prośby Mikołaja 
Osidacza o koncesję na nową aptekę w Komańczy, powiat Sanok . . . . . . 1 0 3

94. Ogłoszenie Urzędu W ojewódzkiego lwowskiego 2 dnia 15 lipca 1933 w sprawie budow y trasy 
elekrycznej o wysokiem napięciu z Rottenhan do Janow a . . . . . . . 1 0 3

Dział nieurzędowy.

Unieważnienie dokumentów . . . . . . . . . . . . 1 0 4

rostiwoi powiatowe w Kamionce Stnumiiłowej, zaś 
administrację rybołówstwa w  zwwisku górnego 
biegu potoku Białystok przylączomam do pierwsze
go obwodu Białegostoku, obejmie Starostwo po
wiatowe w Sokalu.

Jednocześnie zaznaczam, że do obwodów ry
backich objętych niniejszem orzeczeniierr należą 
również oprócz właściwego koryta rzekł, wszyst
kie w podziale niiewiyrnieinione idopiywy w całym 
biegu, jak również stare koryta, odnogi, łachy 
i inne wodo zbiory, posiadające stałe lub choćby 
tylko oik-esowe połączenie z główneir korytem 
rzekii w  granicach danego obwodu, przydatne dla 
przepływu ryb.

PODZIAŁ ,
rzeki Bugu na obwody rybackie W części, przepły
wającej przez teren Województwa lwowskiego, 
oraz na odcinku granicznym między wiojewódz1- 
tw^m Iwowskiem a wołyńskiem.

Obwód Nr. 8 (Starostwo powliatoiwe w) Sokalu).
Obwód Nr. 8. obejmuje rzekę Bug od Grobli 

w Stryhance do miejsca w którem granica gmin 
Parchacz i Krystynopol dotyka lewego brzegu rze
ki, w  obrębie miejscowości: i gmin: Tyszyce. (gm.), 
Stryhanka, Jastrzębica (gm.), Sielec (gm.), lioro- 
dyszcze Bazyljańskie (gm.), Wolswim (gm.), Par
chacz (gm.), Poździmicrz (gm.) powiatu sokalskie- 
go, tudzież wszystkie dopływy wpadające do Bugu 
■na tej przestrzeni, z wyłączeniem rzeki Raty.

DZIAŁ URZĘDOWY.

92.
ORZECZENIE

Wojewody Lwowskiego z dnia 1. sierpnia 1933 r. 
w sprawie podziału rzek: Bugu, Raty, Solokiji 

i Białegostoku na obwody rybackie.

Na podstawie art. 19 i 20 ustawy z dnia 7. mar
ca 1932 r. o 'rybołówstwie (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 
357) zarządzam co następuje:

Zgodnie. z zasadą nieprzenwalnośc; obszaru 
wód otwartych oraz ich samowystarczalności pod 
względem przyrodzonych warunków ho do a* lany cli 
i ^gospodarczych, ustalam na rzece Bugu iw części 
przepływającej przez teren Województwa Iw o w h  
skiego » na odcinku granicznym między Wojewódz
twem Iwowskiem, a  wołyński cm, tudzież na! rze
kach: Racie, Sołokiji i Białymstoku (potok), po
dział na obwody rybackie wyszczegóińilone \w dal
szej treścil -orzeczenia.

W związku z tern oraz w, myśl porozumienia 
z Wojewodą tarnopolskim, administrację rybołów
stwa .w zlewisku górnego biegu rzeki Pełtwi1 przy- 
łączonem do pierwszego obwodu rybackiego Peł
twi, obejmie Starostwo powiatowe iW Przemyśla
nach. administracje rybołówstwa: w :zleiwi'sku gór
nego biegu potoku Jaryczówka a kanału Jaryczow- 
s Kiego -oraz potoku Dumnego, przyłączonych do 
drugiego ob.wodu -rybackiego Pełtwi, obejmie Sta-



102 Lwowski Dziennik Wojewódzki poz. 92. Nr. 14

Obwód Nr. 9 (Starostwo powiatowe w  Sokalu).
Obwód Nr. 9. obejmują rzekę Bug- od granicy 

między gminami Parchacz i Krystynopol do grani
cy /gminy Sokal, w obrębie miejscowści i' cmi/n: 
Poźdzłmierz (gm.), Krystynopol (gm.), iNo/wy Dwór 
(gm.), Bendiuchy (gm.), Kłusów (gm.), Dobraozyn 
(gm.), Poturzyca (gm.) i Za/wisznia (gm.) powiatu 
sokalskiego, tudzież wszystkie dopływy wpadające 
do Bugu na tej przestrzeni, z wyłączeniem rzeki 
Sołokiji i potoku Białystok.
Obwód Nr. 10 (Starostwo powiatc/we w Sokalu).

Obwód Nr. 10. obejmuje rzekę Bug od granicy 
gminy Sokal do miiejsica, w którem /granica, między 
Wojewódiztwamli łwiowskiem, a wołyńskie/m dotyka 
prawego brzegu i zeki. w obrębie miejscoośoi 
■i gmin: Sokal (gm.), Konotopy (gm.), Cieląż (gim.), 
Iłkowice (gm.), Skomorochy (gm.), Uilwóweik (gm.) 
ppwiatu sokalskiego1, tudzież wszystkie dopływy 
wpadające do Bu.gu ina tej przestrzeni.

Obwód Nr. II (Starostw/o powiatowe w Sokalu).
Obwód Nr. 11. obejmuje rzekę Bug od miejsca, 

w którem granica między Województwami lwowr 
slkiem a wołyńskiem dotyka prawego brzegu rzeki, 
do ujścia potoku Warężanka włącznie, w obrębie 
miejscowości ii gmin: Ulwówek (gm.), Horo-dłoiwice 
(gm.), Rieczygóry (gm,), Staroigród (igm.), Tudor- 
kowiee (gm.) powialtu sokalskiego, o/raz Żdżary, 
Żdżarfci i Litowież (gm.) Grzybowlica., pojwiaitu 
włodzimierskiego (Wojew. wołyńskte), tudzież 
wszystkie dopływy wpadające do Bugu na tej 
przestrzeni.

PODZIAŁ 
rzeki Raty na obwody rybackie.
Obwód Nr. 1 (Starostwo pow. w Rawie Ruskiej).

Obwód /Nr. 1. obejmuje rzekę Ratę od źródeł 
do granicy między |gmiinajrn ij iHiujcze ii. Wullka ma
zowiecka, w obrębię miejscowości i gmin: Wer- 
chrata (gm.), Prusie (gm.), Huta Zielona (gm.), Po- 
tylicz (gm.), Rawa Ruska (gm.), Rata (gm.), Hole 
Rawskie (gm.), Hujcze (gm.) powiatu rawskiego, 
tudzież wszystkie dopływy wpadające do Raty na 
tej przestrzeni.
Obwód Nr. 2 (Starostwo pow. w Rawiie Ruskiej).

Obwód Nr. 2. obejmuje rzekę Ratę od granicy 
między gimi/na/mi Hujcze i Wulka mazowiecka po 
ujście potoku Biała (wyłącznie), w  obrębie miej
scowości! i gmiin: Wulka mazowiecka (igm.), Ka
mionka wołoska (gm.) powiatu rawskiego, Przy
stań (gm.), Rutyny (gm.) powiatu żółkiewskiego, 
tudzież wszystkie dopływy wpadające do Raity na 
tej przestrzeni'.

Obwód Nr. 3 (Starostwo pow. w Rawie Ruskiej).
Obwódl Nr. 3. .obejmuje potok Białą .od źródeł 

do ujścia do Raty ,w obrębie, miejseowtościl ii. .gmin: 
Szczerzec (gm.). Jasionówka, Biała piaskowa (gm.), 
Magierów (gm.) Ławryków (gm.), Horodzów (gm.) 
powiatu rawskiego, oraz Dobro silu (gm.), Biesiady 
(gm.), Lubella (gm.), Rutyny (gm.) powiatu żół
kiewskiego, oraz wszystkie dopływy wpadające do 
Białej na tej przestrzeni.

Obwód Nr. 4 (Starostiwo powiatowe w Żółkwi).
Obwód N.r. 4 obejmuje rzekę Ratę od ujścia po

toku Biała (włącznie) po ujście potoku Żełdec (wy
łącznie), w  obrębie miejscowości i gmin: Rutyny 
(gm.), Dworce (gm.), Woliica (gm.), Mosty wielkie 
(gm.), Borowe (gm.) powiatu żółkiewskiego, tu
dzież wszystkie dopływy wpadające do Raty na 
tej przestrzeni., z wyłączeniem potoku Biała oraz 
rzeczki Świni.

Obwód Nr. 5 (Starostwo1 powiatowe w  Żółkwi).
Obwód Nr. 5 obejmuje potok Świnię od źródeł 

do ujścia do Raty, w obrębie miejscowości ii gmin: 
Śkwarzawa Nowa (gm.), Skwarzawa Stara (gm.), 
Mokro ty n (gm.), Soposzyn (gm.), Żółkiew (gm.), 
Wiązowa (gm.), Turynka (gm.), Derewnia (gm.), 
Bojaniec (gm.). Niedźwiednik. Stanisłówka (gm.), 
Wolica (gm.),. Krechów (g.mj, Lipinaj (gm.), Ruda 
Krechow s k u  (gm.), Zameczek (igm.), Kulawa (gm.) 
powiatu żółkiewskiego, tudzież /wszystkie dopływy 
-Wpadające :na tej przestrzeni do. rzeczki1 Świni.

Obwód Nr. 6 (Starostwo pow iatow e w  Żółikwli).
Oibwód Nr. 6 obejmuje potok Żełdec od źródeł 

do ujściai do Raty, w obrębie .miejscowości1 i gmin: 
Dałniicz (gm.), W ola Żółtani.ecka (gm.), Theodors- 
hof (gm.), Żełdec (gm.), Kupiczwola (gm.), Strze- 
mień (gm.), Rekliniec (gm.), Borowe (.gm.) powiatu 
żółkiewskiego1, tudzież .wszystkie dopływy wpada
jące do Żełdca na tej przestrzeni.

Obwód Nr. 7 (Starostwo, powiatowe iw; Sokalu).
Obwód Nr. 7 obejmuje rzekę Ratę .od ujścia po

toku Żełdec (włącznie) po ujście/ do Bugu, w obrę
bie miejscowości i. .gmin: Sielec Ijgm.) Parchacz 
(gm.) powiatu sokalskiego, tudzież wszystkie do
pływy wpadające do Raty na tej przestrzeni, z /wy
łączeniem rzeczk' Błotni.

Obwód Nt. S (Starostwo powiatowe w Sokalu).
Obwód Nr. 8 obejmuje rzeczkę Rtotnię od źró

deł po ujście do Raty, (W obrębie .miejscowości 
i gmin: Sałasze. (gm.), Chlewczamy (gm.), Choro- 
•nów (gm.) powiatu rawskiego, oraz Kukczków 
(gm.) i Sielec (gm.) powiatu sokalskiego, tudzież 
wszystkie dopływy wpadające do Błotni na tej 
iprzestrzemi.

PODZIAŁ 
rzeki Sołokiji na obwody rybackie.
Obwód Nt. 1 (Starostwo p o w . iw Rawie Ruskiej).

Odwód Nr. 1 obejmuje rzekę Sołokiiję od .grani
cy Województwa lwowskiego pefl mositu na drodze 
powiatowej w  U/h/nowie, iw obręaie. miejscowości 
i igmin: Źmawce (gm.). Netreba, Mach/nów (g,m.), 
Lubycza Królew,ska (gm.), Tenilatysika (gm.), Mo
sty Małe (gm.), Wierzbica (gm.), Poddębce (gm.), 
Uhnów (gm.) powiatu rawskiego, tudzież wszyst
kie dopływy wpadające do Sołokiji na tej ptze- 
strzeni.
Obwód Nr. 2 (Starostwo pow. w Rawie Ruskiej).

Obwód Nr. 2 obejmuje rzekę Sołokiję od mostu 
na drodze! powiiato/wej w  Uhnoiwie do. granicy mię
dzy powiatami: Rawa Ruska i Sokal, w obrębie 
miejscowości i gmin: Uhnów .(gm.), Karów (gm.V



Nr. 14 Lwowski Dziennik Wojewlódzki poz. 93. 103

Korczów (gm.), Staje (gm.), Domaszów (jgim.), 
Ostobuż (gm ), Woromów (gm.), Tehlów (gm.) po
wiatu rawskiego. tudzież wszystkie dopłyiwy wpa
dające do Sołokiji na t-ej przestrzeni.

Obwód Nr. 3 (Starostwo powiatowe iw Sokalu).

Obwód Nr. 3 obejmuje rzekę Sołokiję od grani
cy między powiatami: Rawa Ruska i; Sokal po' uj
ście do Bugu, .w obrębie miejscowości i1 gmin: W it
ków (gm.), Bełz (gm.), Oóra (gm.), Żużel (gm.), 
Waniów1 (igm.), Głuchów (gm.), Ostrów (gm.), Kry- 
styuopon (.gm.) i Nowiy Dwór (gm.} powiatu sokal- 
ski.cgo, tudzież wszystkie dopływy wpadające, do 
Sołokiji na tej przestrzeni.

PODZIAŁ 
potoku Białystok na obwody rybackie.

Obwód Nr. 1 (Starostwo powiatowe w Sokalu).
Obwód Nr. 1 obejmuje potok Białystok od źró

deł dio mostów, na drodze z Komaroiwa do Poiźdza
mierza, 'w obrębie miejscowości i gmin: Józefów 
(gm.) i1 Witków Stary (gin.) powiiatu radzicohow- 
skiego, oraz iPożdżafów (gm.), Zubków !(igm.), Wo- 
lica Komarowa (gm.) i Komarów (gm.) powiiatu so- 
kalsikiego, tudzież wszystkie dopływy wpadające 
do Białegostoku na tej przestrzeni.

Obwód Nr. 2 (Starostwo powiatowe w Sokalu).
Obwód Nr. 2 obejmuje potok Białystok od mo

stów na drodze ;z Komarowa do iPoździmierzą do 
g,i anicy między gminami Komarów : Poturzyąa, łą- 

-czniie z dzikim stawem t. zw. na Horodelcu znajdu
jącym się na przebiegu tego potoku, w  Obrębie 
gminy Komarów powiatu sokolskiego, tudzież 
wszystkie dopływy wpiadającc do Białegostoku na 
tej przestrzeni.

Obwód Nr. 3 (Starostwo powiatowy w Sokalu).

lObwód Nr. 3 obejmuje potok Białystok od gra
nicy między gminami Komarów ii Poturzyca po uj
ście do Bugu, łącznue z dzikim stawem iw! Wólce 
poturzyclkfiej znajdującymi się na przebiegu tego po
toku, w obiębic gminy Poturzyca poiwiatu S e k u l
skiego, tudzież wszelkie dopływy wpadające do 
Białegostoku nal tej przestrzeni.

Od niniejszego orzeczenia może być wniesione 
z,a; pośrednictwem Urzędu Wojewódzkiego lwow
skiego odwołanie do Ministerstwa Rolnictwa i Re
form Rolnych w terminie J4-tu dni: po ogłoszeniu 
we właściwych gminach nadbrzeżnych.

Z chwilą wejścia wr życie niniejszego orzecze
nia traci moc obowiązującą edykt b. c. k. Namiest
nictwa gali-c. z dnia 24. lutego 1895 r. L. — 12729 
uzupełniony edyktem z dnia 14. maja 1905 roku, 
L. — 24155, objęte obwieszczeniem b. c. k. Na- 
mlestnictiwa gallc. z 'dnia 21. czerwca 1906 roku, 
L. IX. — 621 o podziale wód galicyjskich na rewi
ry rybackie (ogłoś zon,em w Dzienniku Ustaw i Roz
porządzeń krajowych z dnia 30. tipca 1906 roku, 
Nr. 88).

W ojewioda:
W ł a d y s ł a w  B e l i n a  - P r  a ż  mo  ws k i .

93.
OBWIESZCZENIE

Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 4. lipca 
1933 r. W sprawie nadania koncesji na nową apte
kę publiczną Mikołajowi! Osidaczowi w Komańczy 

powiatu sanockiego.
Na podstawie: postanowień §, 18. ustawy z  dnia 

18. grudnia 1906 r. Dz. p. p. Nu. 5, z rolku 1907, U- 
rząd Wojewódzki podaje do powszechnej! wiado
mości, że magister farmacji: Mikołaj Osidacz, za
mieszkały ,'W Jaworowne, wniósł dnia 30. marca 
1933 r. do tut. Urzędu Wojewódzkiego podanie 
o koncesję na nową apteke w Komańczy pow. sa
nockiego.

Urząd Wojewódzki wzvwa zatem tych (Właści
cieli aptek publicznych, którzyby się czulii zagro
żonymi w! swej egzystencji przez otworzenie tej 
apteki, aby w ciągu czterech tygod.mii, licząc lod 
dnia niniejszego ogłoszenia i wnieśli ustnie lub pi
semnie przedstawię J e  do Starostwa powiatowego 
w Sanoku.

Przedstawień później wniesionych nie będzie: 
sfę uwzględniać.

Za Wojewodę:
Dr. W a c ł a w  M a j e w s k i  

Naczelnik Wydziału.

94.
OGŁOSZENIE

Urzędu Wojewódzkiego Iwowsk ego z dnia 15. lipca 
1933 r. w sprawie buciowy trasy elektrycznej 

o wysokóem napięciu z Rottenhan do Janowa.
W myśl art. 10 ustawy elektrycznej z dnia 21. 

czerwca 1922 r. I)zf. U. R. P. Nr. 34, poz. 277 i przy 
zastosowaniu postanowień ustawy z 28. lutego 
1S78 r. Nr. 30, Dz. U. P. austr. Urząd Wojewódzki 
podaje do publicznej Wiadomości, że rozprawa przy 
u dziwie znawców, stron interesowanych wl sprawie 
ustanowieniu służebności1 pi zaprowadzenia przewo
dów elektrycznych o Wysokiem napięciu trasy, od
gałęziającej się .od słupa iNr. 250 trasy Karaczynó.w 
— Szkło na teremiie igminy Rottenhan, ,a prowadzą
cej przez Por z cc ze janowskie, Stradcz, Zalesie do 
Janowa i usitawienie słnpów wizdłuż tej trasy na 
rzecz „Zakładu elektrycznego Okręgu Lwowskiego 
S. A. ,we Lwowie, odbędzie się dnia 4. sierpnia 1933 
loku, o  godz. 9 rano.

Punkt zborny Komisji w Urzędzie gminnym 
w Rottenhanie.

Wykazy wywłaszczyć się mających gruntów' 
wna'z iz planami, będą wyłożone do publicznego 
wglądu w właściwych Urzędach gminnych oraz 
w Starostwie powiatowiym w Gródku Jagielloń
skim w czas Je od 19 lipca 1933 r. począwszy przez 
dni 14, do przejrzenia dla ogółu.

Zarzuty przeciw zamierzonemu wywłaszczeniu 
można wmieść w ciągu powyższych dni 14 do Sta
rostwa powiatowego w Gródku Jagiellońskim lub 
przy Komisji na miejscu.

Późniejsze zarzuty nie będą uwzględnione.
Za Wojewodę:

K w a ś n  i e w s k i  
Naczelnik Wydziału.



104 Lwowski Dziennmk Wojewódzki. Nr. 14

Dział nleurzędowy. 

Poszukiwania. —  Komunikaty. —  Przetargi.

OGŁOSZENIE
IJrzad Wojewódzki Oddział Budowlany we 

Lwowie ogłasza niniejszem
PRZETARG PUBLICZNY

na roboty remontowe a to :
1) Instalację światła elektrycznego.
2) Instalację klozetów.
3) Robo by blacharskie.
4) Roboty plytkarskie.
5) Roboty kaflairskie.
6) Roboty malarskie.
7) .Roboty lakiernicze

mające się wykonać w budynku Sądu Gi odzkiego 
miejskiego, we Lwowie przy ul. Sądowej 1. 7.

Przetarg odbędzie się dnia 7. sierpnia 1933 r. 
o godz. 10-tej przed południem wl biurze Oddziału 
Budowlanego. Urzędu Wojewódzkiego (gmach U- 
rzędu Wojewódzkiegoi, III. p., drzwi Nr. 154).

Pisemne oferty w  zapiec zę to w any oh kopertach 
z napisem „oferta do przetargu na roboty w  Sądzie 
grodzkim miejskim11 należy wmieść do kancelarii 
Oddziału Budowlanego w oznaczonym wyżej dniu, 
najpóźniej do godz, 9.30 przód południem, łącznie 
z pokwitowaniem Kasy Skarbowej na, złożone wa- 
djurn w wysokości, 5% sumy oferowanej.

Formularze ofertowe ;i sumaryczne zestawienie 
robót (ślepe kosztorysy) stanowiące (integralną 
część oferty można otrzymać w kancelarii Oddzia
łu budowlanego codziennie! między godz. 1.0-tą a 
12-tą aż do dniia przetargu.

W powyższym czasie będą też wyłożone do 
przeglądu w  tern biurze plany, ogólne i szczegóło
we warunki wykonania robót oraz przepisy Ib. Mi
nisterstwa Robót Publicznych obowiązujące przy 
oddawaniu państwowych dostaw i robót.

(Sddzial budowlany Urzędu Wojewódzkiego za
strzega sobie, prawo swobodnego wyboru oferenta 
bez względu na wysokość kwoty oferowanej, 
ewentualnie także prawo, nieprzyjędia żadnej 
z wniiesłowych ofert.

Za Wojewodę:
I n ż .  S t a n i s ł a w  M a l i s z e w s k i ,  m.  p.

Zagubienia I unieważnienia dokumentów.

Naftowy Przemysł Małopolski w Polance za
wiadamia o zaginięciu książeczki' rewizyjnej L. 
34486 kotła nr. f. 1142. Zóptau, wydanej w r. 1924 
we Liwowie.

Unieważnia się zaginioną pieczęć urzędową 
gmiiiy Zaszków, powiat Lwów.

Unieważnia się skradzionej świadectwo tożsa
mości Nr. 19022, wydane przez Starostwo Grodz
kie we Lwowie, na nazwisko Sfimoou Matyiniiam.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty, ‘wy
stawiony przez Uniwersytet J. K. we Lwowie, na 
nazwisko Samuel Fraeinikel ze Lwlawa.

Unieważnia się skradziony dowód osobisty,

wystawiony iprzez Uniwersytet J. K. iwe Lwowie, 
na nazwisko Alina <Gh od a czek.

Unieważnia się zgubi,one prawo jazdy Nr. 6965, 
wydane przez Urząd Wojewódzki1, na' nazwisko 
Ignacy Schall.

Unieważniia się skradziony indeks uniwersyte
cki UJK. Nr. 2'l274, wystawiony na nazwisko Dairju 
Ogonowska.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojsko
wą, wydaną przez iPKU. Sambor, na nazwisko Wło
dzimierz Markus. ,

Unieważnia się skradziony dowód tożsamości 
konia Ser. C. Nr. 615.832 własność Wojciecha Wal- 
■nlibzka z Baru poy i,at Gródek Jagielloński.

Unieważnia się zgubiony-skrndzibiny dowód 
tożsamości ikouia Ser. C. Nr. 161.945 własność Ste
fana Tebinki z Horożanny Wielkiej pow. iRiudiki.

Unieważnia się skradzione praw,o jazdy, wy
stawione przez Urząd Wojewódzki, na nazwisko 
Eustachy Ilnicki. i

Unieważnia się zgubioną legitymację kolejową 
Nr. 87, wydaną przez Kuratoirjum O. S. Lubelskie
go,, na nazwisko Irena Pawłuchówiua nauczycielka 
w (Glinnymistoku.

Unieważnia się ^gubiony znaczek służby śled
czej Nr. 1001, wystawiony kirze z Komendanta; Woj,. 
PP. we Lwowie.

Unitaważnia się skradzioną legitymację urzęd
niczą iNr. 63/29 wystawioną przez Kuratorjum OSI... 
na nazwlisko D,r. Włodzimierz Kuczer.

Unieważnia się skradziony do,wód tożsamości 
konia Ser. C. Nr. 300216, własność Józefa Buczko s. 
Mikołaja z Radłowie powiat Sambor.

Unieważnia się zgubioną kartę domobiliizacyjną, 
wydaną przez 10 p. sap. w Przemyślu PlRU. Rze
szów, nai inazwlisko, Stanisław Boroń ,w Tnuskawcu.

Unieważnia się zgubioną legitymację urzędni
czą, wystawioną przez Izbę Skarbową I. we Liwo
wie, nai nazwisko .Antoni Bikart.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko
nia Se.r. C. Nr. 153128, własność Karola Bak ci
ty iHartfeldzie powiat Gródek Jagielloński.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez PKU, Jarosław, na nazwisko Iwan 
llrubiec iz Brusna StaregOi pow. Lubaczów.

Unieważnia się zgubione zaświadczę,nie na, zna
czek służby śledczej Nr. 1124, wystawione przez 
Komendę PP. m. Lwów — Wydział śledczy.

Unieważnia się zgubioną kartę Doborową, wy
stawioną przez Komisję poborową m. Lwów, na 
a i a-zrwilsiko Ludwik Wallach.

Unieważniia się skradzioną książeczkę stanu 
służby oficerskiej Nr. 93, wydaną przez PKU. Gdy
nia, na nazwisko Zbigniew Godymirski.

Unieważnia się zgubiło,uą książeczkę wojskową, 
wystawioną przez PKU. Tarnopol, na nazwlisko 
Michał Szczepaniak.



Nr. 14 Lwowski D2®e,flftiik Wojewódzki. 1C5

Unieważnia się zgubioną książeczkę .wojskową, 
pystaw ioną przez PKU. m. Lwów, na nazwisko 
Mikołaj iDaszczuk.

Unieważnia się skradziony dowód osobisty, 
wydany przez Magistrat m. Lwowa oraz „Poświad
czenie" stwierdzające zatrudnienie, a wydane przez

Urząd Wojewódzki — Wydział Bezpieczeństwa P., 
na nazwisko Michała Łańcuta — gońca.

Unieważnia się zgubiony paszport reemigra
cyjny, wydany przez Konsulat Rz. P. w Moraw
skiej Ostrawie, na nazwisko Władysława Aniela 
Pisarska.



A d re s  R ed ak c ji i A d m in is trac ji: „Lw ow ski D ziennik  W ojew ódzki" , Lwów, U rząd  W ojew ódzki, W ydz ia ł 
__________________________ O gólny. — Nr. te le fo n u  R edakcji i A dm in istrac ji 21.__________________________
____________________P re n u m e ra ta  roczn ie  18 zł., pó łro czn ie  9 zł., k w arta ln ie  4*50 zł.

N ależy tość  za  p re n u m e ra tę  i og łoszen ia  na leży  p rze sy łać  A dm in istrac ji „Lw ow skiego D zienn ika
W ojew ódzk iego" za  pośredn ic tw em  Pocztow ej K asy  O szczędności. K on to  Nr. 30.625._________

„Dziennik urzędowy" przyjmuje ogłoszenia instyiucji społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych 
tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i powyższych instytucji. Cena z? jednoszpaltowy 
wiersz milimetrowy lub jego miejsce 20 gr.___________________________________■_____________________________

__________________________________ C ena num eru  po jedynczego  1.50 g r.___________________ _______________
Z drukarni „Słowa Polskiego", w& Lwowie, ul. Zimorowicza 15.


